ZIMSKO PRVENSTVO BIH
SARAJEVO, 9. - 11.3.2018

Disciplina 36 Zenski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
11.3.2018. - 10:40 Startna lista Prelim
BH REKORDI 57.17 MEDOSEVIC, Lamija GKVSSA Banja Luka 25.3.2017.
BH REKORDI - MLADE KATEGORIJE - 1(1:07.72 AVDIC, Iman STSA Banja Luka 9.7.2017.
BH REKORDI - MLADE KATEGORIJE - 121:02.83 TODOROVIC, Andrea 22ABL  Ljubljana (SLO) 15.6.2013.
BH REKORDI - MLADE KATEGORIJE - 141:00.04  KARIC, Nejla GKVSSA Hodmezovasarhely (HUN) 11.12.2015.
BH REKORDI - MLADE KATEGORIJE - 16 58.09 MEDOSEVIC, Lamija GKVSSA Maribor (SLO) 18.12.2016.
G.R. G.R.
Grupa 1 od 15 Grupa 2 od 15
1 MULAHASANOVIC, Hena 07 AQSA NT 1 VOLODER, Lejna 03 VEMO NT
2 JURIC, Lucija 07 ORMO NT 2 POCAJ, Emra 09 STSA NT
3 3 KORIJENIC, Naida 07 MASA NT
4 IMSIREVIC, Hanan 04 BOSA NT 4
5 BASIC, Ajla 09 GKVSSA NT 5 SIMUNOVIC, Darija 09 GKVSSA NT
6 GEC, Tajra 08 MASA NT 6 REPESA, Emma 09 ORMO NT
7 HANJALIC, Ena 04 BOSA NT 7 BOCAJ, Elmedina 09 STSA NT
8 8 ZUKIC, Sunita 06 STSA NT
Grupa 3 od 15 Grupa 4 od 15
1 MARINCIC, Ana 09 ZRMO 2:00.73 1
2 PANDZIC, Svjetlana 07 1:56.97 2 PUDAR, Antonela 07 ORMO 1:40.98
3 PEZER, Tamara 08 ORMO 1:48.22 3 KOMADINA, Klara 08 ZRMO 1:40.15
4 KULAK, Ajla 08 ORMO 1:43.44 4 SACIC, Amera 07 STSA 1:35.66
5 HUREMOVIC, Ajna 09 GKVSSA 1:47.62 5 DACIC, Zehra 08 BOSA 1:37.21
6 KURUZOVIC, Lana 08 MLBL 1:48.64 6 HASIC, Samra 07 SLTU 1:40.32
7 SENDRO, Aida 08 ORMO 1:58.54 7 IMAMOVIC, Arijana 06 ZATU 1:41.26
8 MURATAGIC, Ena 10 GKVSSA NT 8 SEHOVIC, Lajla 07 GKVSSA 1:42.49
Grupa 5 od 15 Grupa 6 od 15
1 ROZIC, Luna 06 ORMO 1:33.06 1 VUKOVOJAC, Mia 06 22ABL 1:29.33
2 PEJKOVIC, Hena 06 SHSA 1:31.48 2 KURTOVIC, Nevena 06 LETB 1:28.62
3 CORIC, Mia 04 VEMO 1:30.29 3 COSICKIC, Azra 07 SLTU 1:26.67
4 PEDIBEGOVIC, Ema 08 STSA 1:30.18 4 FAZLIC, Adna 06 BOSA 1:22.73
5 KONDZA, Katja 08 ORMO 1:30.27 5 HRUSTEMOVIC, Nadja 05 BOSA 1:23.89
6 HUSKOVIC, Hana 07 STSA 1:30.38 6 SABANIC, Hena 08 1:28.61
7 ORUC, Nejla 06 STSA 1:31.97 7 JAHIC, Ema 07 ZATU 1:29.15
8 BABOVIC, Iman 07 ZATU 1:34.43 8 STJEPANOVIC, Katarina 08 22ABL 1:29.99
Grupa 7 od 15 Grupa 8 od 15
1 JURKOVIC, Elena 06 ORMO 1:21.60 1 KIRLIC, Asja 08 GKVSSA 1:19.41
2 GUSIC, Ajsa 09 STSA 1:21.35 2 JOKIC, Milica 07 22ABL 1:18.66
3 MARINCIC, Lucija 06 ZRMO 1:21.30 3 KARABEG, Emina 05 BOSA 1:16.59
4 CAVAR, Mihaela 06 ZRMO 1:19.98 4 SMAJLOVIC, Naida 03 ESSA 1:15.58
5 KARAMATIC, Klara 06 ZRMO 1:20.58 5 RACA, Tajana 04 22ABL 1:16.50
6 SESAR, Tina 06 ORMO 1:21.31 6 MURATAGIC, Lana 07 GKVSSA 1:16.87
7 KARIC, Nejra 06 GKVSSA 1:21.39 7
8 JURIC, Iva 05 ORMO 1:21.79 8 PANDZA, Rahela 02 ZRMO 1:19.66
Grupa 9 od 15 Grupa 10 od 15
1 VRLJIC, Antea 03 ORMO 1:15.55 1 VOLJEVICA, Nejra 06 GKVSSA 1:13.05
2 HUREMOVIC, Aisa 06 GKVSSA 1:14.38 2 ZILDZIC, Sara 06 BOSA 1:12.68
3 TASLAMAN, Una 04 ORMO 1:14.31 3 MERDIC, Asja 04 ZATU 1:12.32
4 HADROVIC, DZejna 06 STSA 1:13.66 4 SAMARDZIC, Sara 05 GKVSSA 1:11.56
5 FILIPOVIC, Ajla 06 STSA 1:13.66 5 CAUSEVIC, Lamija 07 STSA 1:11.76
6 ZOLOTIC, Asja 05 SLTU 1:14.36 6 ZOVKO, Elena 06 ORMO 1:12.64
7 HRBAT, Emina 06 BOSA 1:15.25 7 JOKANOVIC, Elena 05 OLBL 1:12.78
8 HUKO, Amina 00 ESSA 1:15.57 8 JOVANCIC, Jovana 05 GKVSSA 1:13.51
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Grupa 11 od 15

0~NO Ol WNPEP

DRACIC, Amna

ELZNER, Lana
VRLJIC, Nika
KESELJ, Dajana
TANOVIC, Mia
NUSPAHIC, Sarrah
LJUBOJEVIC, Maria

Grupa 13 od 15

1

O~NOOLhA WN

AVDIC, Iman

KREMENOVIC, Sara
MAHINIC, Anida
BUJAK, Nejra
LUKIC, Milana
KOPANJA, Marija
SRDIC, Ana

Grupa 15 od 15

O~NOULDA WNPE

BRODOVIC, Nadja
HRUSTEMOVIC, Iris
TRIVIC, Elena
MEDOSEVIC, Lamija
ZARKOVIC, Nina
ZUKO, Lamija
KOMADINA, Iva
KOVZAN, Tea

03

05
05
00
05
04
06

07

04
00
99
04
00
00

02
02
02
00
94
02
01
02

ZATU

SHSA
ORMO
MLBL
SLTU
VEMO
OLBL

STSA

OLBL
ORMO
STSA
22ABL
OLBL
OLBL

STSA
BOSA
OLBL
GKVSSA
OLBL
GKVSSA
ZRMO
STSA

1:11.45

1:10.22
1:09.08
1:09.19
1:10.49
1:11.32
1:11.55

1:05.54

1:02.85

59.88
1:01.03
1:03.79
1:04.76
1:07.19

1:04.89
1:03.92
1:02.63

57.17
1:00.12
1:03.67
1:04.44
1:06.04

Grupa 12 od 15

O ~NO Ol A WNPE

HADZIC, Iman
DUGALIJA, Azra
PANDZA, Ema
PEHAR, Mateja
BAJROVIC, Nedzla
MAHMUTOVIC, Hana
KANIZA, Lana
GRUBISIC, Karla

Grupa 14 od 15

-

O~NOOUTLA WN

HRBAT, Nejira
TOPIC, Anastasija
HUSIC, Tarin
KARIC, Nejla
BRODOVIC, Narda

AHMEDBEGOVIC, Neal

CENGIC, Nejra
STANKOVIC, Teodora

03

05
02
04
04

01

04
01
01
01
99
03
00
05

GKVSSA
BOSA
ZRMO
ZRMO
BOSA
STSA
ORMO
ORMO

BOSA
22ABL
STSA
GKVSSA
STSA
GKVSSA
STSA
ORMO

1:08.84
1:08.52
1:07.90
1:07.36
1:07.56
1:08.00
1:08.72
1:08.99

1:05.07
1:03.95
1:02.72

58.99
1:00.64
1:03.72
1:04.67
1:06.85
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